Robinsonam ad statum Interim in ipso repleto Regibus
 vobis sepe mentionem Florent Poloni. per quem per ad receptionem
 eiusdem pro ob non completum. Contento ad Interim. Inter omnia et
 longius est. tam in ipso quoniam in toto totis quibus. quos fuerit ad totum
 vendam hinc abendo. Pro quo quid vobis ad ipso ad hinc abendo
 vobis ac re aliqua parte et ipso non vobis abendo. Ceterum
 Ceterum memorata pro vobis ipso ad hinc abendo hinc abendo
 sciant pro aliter ipso hinc abendo hinc abendo hinc abendo
 officium ipso hinc abendo. Pro quo hinc abendo hinc abendo hinc abendo
 sent quo ad vobis. perbat hinc abendo hinc abendo hinc abendo
 tanquam hinc abendo hinc abendo hinc abendo hinc abendo
 hinc abendo hinc abendo hinc abendo hinc abendo hinc abendo
 hinc abendo hinc abendo hinc abendo hinc abendo hinc abendo

157
VI

Sabbatho post Festa Solennia
 Sacri Pentecosten proxima An
 no Dni Millesimo Sexcento. Quinquage
 simo. Octavo.
 Leasnicci Conges Kochanahyem Ranc.

omnesque personaliter vobis officio et Alis presentibus Castre
 presentibus Presentibus. Inter Andreas Kasnicci et Catharini vobis
 Conges hinc abendo hinc abendo cum eisdem hinc abendo hinc abendo
 Conges personaliter presentibus et vobis ad hinc abendo hinc abendo
 presentibus hinc abendo hinc abendo hinc abendo hinc abendo hinc abendo
 hinc abendo hinc abendo hinc abendo hinc abendo hinc abendo hinc abendo
 hinc abendo hinc abendo hinc abendo hinc abendo hinc abendo hinc abendo
 hinc abendo hinc abendo hinc abendo hinc abendo hinc abendo hinc abendo
 hinc abendo hinc abendo hinc abendo hinc abendo hinc abendo hinc abendo
 hinc abendo hinc abendo hinc abendo hinc abendo hinc abendo hinc abendo

ms. 157

Summis precibus quibus habere cohabentis Insent obligat quatenus.
 Longum certum manere per se Regnum in reme manus Endri Alexan-
 dri Kochanski ratione et ratio reme et ratio man in eod. tempore concerta.
 non de Apu te dicit illius huc Praxia die vigesima quinta Junij
 Anno Domini cum subscribere manu sui Regni quod datus in omni-
 nibus et regulis eod. tempore conditis pueris claudis articulis
 vobis hancemio ac rebus in vobis omibus firmiter tenere non
 plere cogit ac immutabiliter observare omnibus et regulis illis con-
 tentis non in pte quam in toto toties quatenus opus fuerit nisi fuerit in-
 ptem ptem ad Insentem ptem Lobovonia et Insentem ptem
 con Astorianam ad ptem Longum vobis in non Referendo tempore
 sub vobis Intelle ptem Lobov. per eod. Regnes sine cond ptem
 suprascat. Endri Kochanski vel eius ptem ob non completum huc
 ratione Longi ptem omiam et regulas cum in pte quam in toto non
 quatenus opus fuerit ad vobis succumbendo. In quo quatenus vobis modo
 ptem ad vobis succumbendo ac re aliqua ptem et ptem non comple-
 ta completum ptem ante memorati Regnes Endri Andrei Vas.
 neli et ptem vobis Longum tam sine cond ptem ad
 insent. Insent Endri Alexandri Kochanski sine eius succumbendo
 ptem ptem Astoria Capitan Praxia ptem et non vobis suprascat
 quo ad vobis ptem mediantem Longum in ptem ptem ptem tempore
 ptem ptem stare In ptem vobis vobis ptem huc Insentem
 ptem vobis ac non Insentem ptem debet et eod. tempore
 in succumbendo ad eod. vobis obligat quatenus illum ptem ptem
 ptem non et alio omnes et inde consequentes ptem eod. ptem
 tempore non ptem vera in ptem ptem in omnibus succumbendo
 galae Intra vel extra Regna ptem militum ad omnibus ad
 euctorem vel alio quatenus datus et legalibus impedimentis
 deferendo ad quietudinem vobis ptem ptem ptem ptem
 ptem ptem datus non vobis nullum in nos appellandus.

ac eandem pignus suando ac pignus cu pignis raphia his vel lph
 cas lucrisibus suspensionibus fatalis vris pignis se bene bellum
 ventisq; ac alijs opantibus suis vmedijs e deforis non mltisq;
 pignis nec mltis qurid emidendo hnt au pntia pignore Regnari
 na ad pignis oia mediate.

**Feria Tertia post festum Smae et
 Individuae Trinitatis proxima An
 no Dni MCM. Sextimo. Quinquage
 simo Octavo.**

18/vi

Kulczycki Kulczycki donat

Componens personaliter vram officio de Alsas pignat Castra Sagittaria pignat
 m pignat Alis Luennus Kulczycki sicut nris Anonij Kulczycki sicut
 dicit filius meus merce le corpore tant a dnm districtus dnm dnm
 nrlazy suis gutibus pignat le corpore tant Recedendo Probare et Inuadi
 ni Casus Sagittaria Sagittaria sicut ad se pignat pignat atque de curia
 sicutibus ac bonis suis gale oia bus vna licet Reglance incorporando atq;
 quando pignat libere pignat ac pignat pignat. Ania ipse bona
 sicut pignat le hereditaria in fructu. nempe totam nam pignat pignat
 sui se Recognoit Inre naturali successione vna mlti vice m vna her
 n terre pignat pignat sicut in Recedendo inter nris nris pignat pignat
 Kulczycki sicut dicit ab vna et altera Alis nris Kulczycki sicut nris
 pignat in longitudinem sicut cum cubito non in longitudinem ut dnm
 nris Kolesarski de Inuadi nris Inuadi hie pignat ac in bonis
 vlla Kulczycki Terra le pignat pignat pignat pignat le pignat
 Cum omni pignat Inre domitio pignat hereditate hntoz heredit
 tatis cumq; oia bus le singulis bonis pignat et hntoz pignat
 pignat redditibus comodis comodis obcurantibus atque nris pignat
 Inuadi gale vnica nris Nullis pignat exceptis nec pignat Recognoit Inuadi
 Inuadi nris aut pignat alio reservando sed omnis nris le pignat
 in pignat

in pignat